

HOVS

एचओव्ही सहिंगरेस लिमिटेड

CIN-L72200PN1989PLC014448

ठिक. समाचार: ३८ महाला, शाया अडीच, पुणे लालार ठेक, विशेषज्ञी, पुणे - ४११ ०३७, भारत

फ़ोनमधी: ९१ २० २४२३१६२३, फैक्स: ९१ २० २४२१४७०, investor.relations@hovslltd.com | www.hovslltd.com

२८वीं वार्षिक सर्वसाधारण सभा - ३० जून, २०१६

२८वीं वार्षिक सर्वसाधारण सभा, पुरुषक समापन आणि

ई-मतदान माहितीची सूचना

हाळात्रे सूचना येण्यात येते की कंपनीची २८वीं वार्षिक सर्वसाधारण सभा (२८वीं एजीएम) गुरुवार दि. ३० जून, २०१६ रोजी सकाळी १०:३० वाजता ले प्रेरितिन, रुजा बहाऊर मिल ठेठ, पुणे - ४११००१, महाराष्ट्र येथे २८व्या एजीएमच्या सूचनेत दिलेल्या कामकाजासाठी आयोजित करण्यात येईल.

२८व्या एजीएमची सूचना आणि २०१५ - १६ डा कालावधीचा वार्षिक अहवालाच्या इलेक्ट्रॉनिक प्रती, यजांचे ईमेल अपलोड, कंपनीच्या निव्वंशिकांकडे आणि ईमेल टार्नप्लॅट एक्सेल, कार्डी कंप्यूटरसोफ्ट प्रायवेट लिमिटेड (कार्डी) / विपक्षिटी पार्टिसिपेंट (स) हांग्याकडे नोंदाणीकूत आहेत त्यांना पाठविण्यात आल्या आहेत २८व्या एजीएमची सूचना आणि आर्थिक वर्ष २०१५ - १६ डा कालावधीचा वार्षिक अहवालाच्या भौतिक प्रती, इतर सर्व भागांच्यांना त्याच्या नोंदाणीकूत पाठवावर आणि परवानगी असालेल्या पद्धतीने पाठविण्यात आलेल्या आहेत.

कंपनीच्या सदस्यांनी नोंदाणीकूत आणि याच छस्तरातील पुस्तके २७ जून, २०१६ ते ३० जून, २०१६ डा कालावधीत, दोन्ही दिवस समाप्त, कंपनीच्या २८व्या एजीएमच्या हेतुवाटी समाप्त घण्टाजे बंद रहावील.

कंपनी अधिनियम २०१३ चे कलम १०८, दुरुस्त कंपनी (व्यवसायान आणि प्रशासन) नियम, २०१४, आणि सिवायुक्तीचे एकसोर्ज (सुरक्षाकरण आंदोलन आवश्यकता) नियमावधी, २०१५ चे नियम ४४ यांसोरेक्ट वाचून त्याअन्वये, कंपनी तिच्या घटाघरांना सूचनेनाऱ्ये नमूद केलेल्या सर्व उत्तरांवर इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने घटाघरान कारण्याची सूचिंचा पुरवीत आहे. उपरोक्त तरतुरुन्व्याचे आवश्यक तपशील येचे खाली दिलेले आहेत:

१	सूचना पाठविणे पूर्व कराव्याचा दिनांक	०३ जून, २०१६
२	इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदान सूची होण्याची दिनांक आणि येळ	सोमवार २७ जून, २०१६ सकाळी ९:०० घायबै
३	इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदान बंद होण्याची दिनांक आणि येळ	बुधवार २९ जून, २०१६ सायं ५:०० घायबै
४	निपार्वक दिनांक	गुरुवार २३ जून, २०१६
५	इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने घासेबेन्टर घासांगास उत्तरांवर नमेल	बुधवार २९ जून, २०१६ सायं ५:०० घायबै
६	२८व्या एजीएम आणि आर्थिक वर्ष २०१५ - १६ डा कालावधीचा वार्षिक अहवालाच्या सूचना कंपनीची वेबसाईट आणि कंपनीच्या वेबसाईटपर उपलब्ध आहे	www.hovslltd.com https://evoting.karvy.com
७	इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने घासेबेन्टर घासांगास उत्तरांवर उपस्थित राहु शक्तात, परंतु त्यांना पुढी मतदान कारण्याचा अधिकार नमेल	भी. नोहम्नद मोहसिन उद्दिन, वरिष्ठ व्यवसायाक पता : कार्डी कंप्यूटरसोफ्ट प्रायवेट लिमिटेड, कार्डी सेलेक्टिव, टॉपर बी, पर्सिट क्र. ३१ व ३२, वर्धोवडी, पालगडालियल डिस्ट्रिब्यट, नानकरामगडा, हैदराबाद - ५०० ०३२ ईमेल आपवी: evoting@karvy.com दूरध्वनी क्र. +९१-४०-६७१६ १५६२

ज्या व्यासींची नावे निश्चिक तारखेस, म्हात्रातेर गुरुवार २३ जून, २०१६ रोजी मेवर्स/डॉक्टरिल औनस याच्या रुझास्तनाऱ्ये दिसून येतील अशाच व्यक्ति २८व्या एजीएमच्या वेळेस होण्याच्या मतदानात मतदान कराव्यास पाव असलील.

ई-मतदान केल्यानंतर टेलिकॉल सभासद संभेदाचे उपस्थित राहु शक्तात, परंतु त्यांना पुढी मतदान कारण्याचा अधिकार नमेल.

२८व्या एजीएमच्या सूचनेवे दिसून झाल्यानंतर ज्या कोणी व्यक्ति सभासद झाल्या असलील आणि निश्चिक तारखेस म्हात्रातेर गुरुवार २३ जून, २०१६ रोजी सभापान घाला करीत असलील, आणा व्यक्ति evoting@karvy.com वर विनंती पाठवून युक्त आपवी आणि पासवर्ड मिळवू शक्तात. कंपनीची वेबसाईट आणि कार्डीची वेबसाईट यांच्यावर उपस्थित असलेल्या २८व्या एजीएमच्या सूचनेनाऱ्ये टेलिकॉल युक्त आपवी आणि पासवर्ड निश्चिक्याची पद्धती देण्यात आलेली आहे.

ज्या सभासदांनी ई-मतदान पद्धतीप्रारंभ मतदान केलेले नाही अशा सभासदांना २८व्या एजीएमच्ये मतदान करावा यावे यासाठी २८व्या एजीएमच्ये उपस्थित असल्यास मतदान विक्रिकूरारे मतदान कराव्याची सूचिंचा पुरवीविण्यात येईल.

संचालक बंडलाच्या आदेशान्वये
एचओव्ही सहिंगरेस लिमिटेड साठी

स्वाक्षर: पुणे

दिनांक: ०३ जून, २०१६

भुवनेश शर्मा

उपाध्यक्ष, कॉर्पोरेट कामकाज आणि

कंपनी संचिव आणि अनुसालन अधिकारी

गव एमप्रेस प्रेस, मर्क्झ क्र. २८८, पर्सी नं. १ व २, गवासोने इंडस्ट्रील पार्क, मुंबई, नाया लाला, तांबुर, मुंबई, पर्सी ४११०२७ येचे लालून दहारे कामाचील : स्टॉट नं. १३८, टीटीसी इंडस्ट्रील पार्क, महाराष्ट्र, नवी मुंबई-४०००१०, दूरध्वनी : ०२२-२४६३९९००; फैक्स : ०२२-२४६३९९००; प्रकाशक : वैदेशी टक्कर ■ संपादक : गिरीश कुबेर ■ महाराष्ट्र संपादक : बुद्धदेव सोमान्युजा * (*पैकिंगची कागडानुसार संपादकावे)

THE FINANCIAL EXPRESS

COMPANIES 7

www.financialexpress.com

SATURDAY | JUNE 4 | 2016

HOVS

HOV Services Limited

CIN:L72200PN1989PLC014448

Reg. Office: 3rd Floor, Sharda Arcade, Pune Satara Road, Bibwewadi, Pune-411037, India,
Tel: 91 20 24231623, Fax: 91 20 24221470, investor.relations@hovsltd.com | www.hovsltd.com

28th Annual General Meeting – June 30, 2016

NOTICE OF THE 28TH ANNUAL GENERAL MEETING, BOOK CLOSURE AND E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given that the 28th Annual General Meeting (28th AGM) of the Company will be held on Thursday, June 30, 2016 at 10:30 A.M. at Le Meridien, Raja Bahadur Mill Road, Pune, Maharashtra- 411001 to transact the business as set out in the Notice of the 28th AGM.

Electronic copies of the Notice of the 28th AGM and the Annual Report for the financial year 2015-16 have been sent to all shareholders whose email IDs are registered with the Company's Registrar & Share Transfer Agents, Karvy Computershare Private Limited (Karvy)/ Depository Participant(s). Physical copies of the Notice of the 28th AGM and Annual Report for financial year 2015-16 have been sent to all other shareholders at their registered address in the permitted mode.

The Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from June 27, 2016 to June 30, 2016, both days inclusive for the purpose of the 28th AGM of the Company.

As per Section 106 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended and Regulation 44 of the Securities Exchange (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015 the Company is providing to its Shareholders the facility to cast their vote by electronic means on all the resolutions set forth in the Notice. The details as required pursuant to the aforesaid provisions are given here under:

(i)	Date of completion of sending of Notice	June 3, 2016
(ii)	Date and time of commencement of voting by electronic means	Monday, June 27, 2016 at 9.00 AM IST
(iii)	Date and time of end of voting by electronic means	Wednesday, June 29, 2016 at 5.00 PM IST
(iv)	Cut-off date	Thursday, June 23, 2016
(v)	Voting through electronic means shall not be allowed beyond	Wednesday, June 29, 2016 at 5.00 PM IST
(vi)	The Notice of 28 th AGM and the Annual Report for FY 2015-16 are available on the Company's website and on KARVY's website	www.hovsltd.com https://evoting.karvy.com
(vii)	Contact details of the person responsible to address the grievances connected with the voting by electronic means	Mr. Mohd Mohsin Uddin, Senior Manager Address: Karvy Computershare Private Limited at Karvy Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad 500 032. Email id: evoting@karvy.com Telephone No. +91-40-6716 1562

A person whose name appears in the Register of Members/ Beneficial Owners as on the cut-off date i.e. Thursday, June 23, 2016 only shall be entitled to avail the facility of e-voting as well as voting in the 28th AGM.

The members may attend the meeting even after casting their votes by e-voting but shall not be entitled to cast their votes again.

Any person who becomes member after the dispatch of the Notice of the 28th AGM and holding share as on the cut-off date i.e. Thursday, June 23, 2016 may obtain the User ID and password by sending a request at evoting@karvy.com. The procedure for obtaining User ID and password is also provided in the Notice of the 28th AGM which is available on the Company's website and Karvy's website.

The facility for voting at the 28th AGM shall be made available by way of ballot and members attending the meeting who have not cast their vote by e-voting shall be able to vote at the 28th AGM by ballot.

By order of the Board
For HOV Services Limited

Bhuvanesh Sharma
VP Corporate Affairs &
Company Secretary &
Compliance Officer

Place: Pune
Date: June 3, 2016